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KWARTALNA INFORMACJA
z wykonania budzetu GMINY LIPNIK
w tym nadwyzki / deficytu oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych

naleznosci budzetowych za I kwartat 2022 roku

Stosownie do art. 37 ust.1 pkt. | ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z pdzn.zm), Wojt Gminy Lipnik podaje do publicznej wiadomosci:

1. PLAN I WYKONANIE BUDZETU GMINY LIPNIK ZA I KWARTAL 2022 ROKU

Plan dochodéw Ogélem

w tym:
Dochody biezace
Dochody majatkowe

Plan wydatkéw Ogélem
w tym:

Wydatki biezace
Wydatki majatkowe

Planowany deficyt

Planowane przychody ogétem

z tego.
- kredyty

- niewykorzystane $rodki
pieniezne, o ktérych mowa
w art, 217 ust, 2 pkt 8 ustawy
o finansach publicznych

- wolne $rodki

Planowane rozchody ogélem
Z tego:

splaty kredytow i pozyczek

25628 730,57 zl

20 258 855,35 zt
5369 875,22 zt

29 503 238,70 zi

19 298 196,20 zt
10 205 042,50 zt

Wykonanie dochodéw Ogélem

w tym:

Dochody biezace
Dochody majatkowe

Wykonanie wydatkow Ogolem
w tym:

Wydatki biezace
Wydatki majatkowe

NADWYZKA/DEFICYT

3 874 508,13 zi
4 475401,13 zi

808 783,00 zt

3196 961,63 zt

469 656,50 zi

600 893,00 zi

600 893,00 zt

Wykonana nadwyzka
Wykonane przychody ogélem

Z tego:

- niewykorzystane $rodki pieni¢zne,

o ktérych mowa w art. 217 ust. 2
pkt. 8 ustawy o finansach
publicznych

- wolne Srodki

Wykonane rozchody ogélem
z tego:

sptaty kredytow i pozyczek

7 268 053,74 z)

6 810 235,45 zi
457 818,29 zt

6 046 786,48 zi

6 046 786,48 zi
0,00 zt

1221 267,26 zi
5768 116,45 zi

322721292 7t

2540 903,53 zt

206 300,00 zi

206 300,00 zi

2. NIE UDZIELONO UMORZEN NIEPODATKOWYCH NALEZNOSCI BUDZETOWYCH

ZA 1 KWARTAL 2022 ROKU.
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